Załącznik nr 2 do SIWZ

	L.p.
	Nazwa produktu leczniczego lub nazwa międzynarodowa
	Proponowany produkt leczniczy - nazwa handlowa
	Postać farmaceutyczna
	Dawka / Zawartość
	Opakowanie
	Ilość
	Cena jednostkowa  netto 
	VAT %
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość netto
	Wartość brutto

	1
	GLUCOSUM
	 
	Substancja/ do oznaczania krzywych cukrowych 
	75 g
	75 g
	300 op.
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	FORMALDEHYD 4%
Z BUFOREM FOSFORANOWYM
	 
	płyn
	1 l
	1 l
	30 l
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	Razem
	x
	 
	 
	 
	 
	 

	*  Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych- synonimów o tej samej nazwie chemicznej, międzynarodowej,
	 
	 
	 
	 

	  dawce i postaci zgodnej z SIWZ.
	 
	 
	 
	 


